Ancak şu sebeplerle, söz konusu nüshada bulunan iki tarih manzumesinin Mehmed Ferrî'ye ait olduğu kanaatine ulaşabiliriz.

1. Her iki manzume de Ferrî mahlasını ihtiva etmektedir. Bu mahlası Klasik Türk Edebiyatı'nda tek şairin kullandığı görülmektedir.⁷

2. Yazmadaki tarih manzumelerinin H. 1195 tarihine ait olması, Ferrî Mehmed Efendi'nin (ö. H. 1170/ M. 1756-H. 1220/ M. 1805) yaşadığı dönemle ve tarih manzumelerini yazmış olduğu (H. 1192-H. 1207) yıllarla uyum içindedir.

3. Yukarıda temas ettiğimiz üzere Ferrî Mehmed Dîvânı'nda çeşitli tür ve konuda on dokuz tarih manzumesinin bulunması, Ferrî'nin tarih düşürme hususuna ilgi gösterdiğini ortaya çıkarmaktadır.